
Pferdedecken-Waschen www.freiberger-wyss.ch

Yvonne Wyss wyss.yvonne@bluewin.ch

Archweg 52

4226 Breitenbach AUFTRAGGEBER:

079 227 31 14 (SMS / Whatsapp)

AUFTRAG (Waschen und Trocknen nachfolgender Artikel:)

Marke / Art der Decke Farbe Preis

Entgegennahme (bitte nach Voranmeldung):

- Klettverschlüsse und Nähte von Haaren befreit. Verschlüsse geschlossen.

PREISLISTE 2024
5.00                

29.00              

24.00              

16.00              

16.00              

6.00                

5.00                

15.00              

8.00                

10.00              

Imprägnierung separat, zusätzlich pro Decke

Dicke Decken, ab 200g

Abschwitz-Decken

Baumwoll-Schabracken

Lammfell-Sattelpad, Lammfell-Sitzwärmer, Lammfell-Schabracken

Zuschlag für stark behaarte oder verschmutzte Decken, pro Decke

gefütterte Decken

alle Decken bis 50 g

 Kleinteile wie: Halsteile, Fliegenmasken, Gamaschen, Bandagen (pro Stück). Keine Lederteile. 

Kleinteile können nur angenommen werden bei gleichzeitigem Auftrag von mind. 1 Pferdedecke 

(unimprägniert). * 

Lammfell-Kleinartikel (Gurt-Überzüge, Halfter mit Lammfell), pro Stk.

Total

- trocken, Haare gut ausgebürstet, von Einstreu, Sand und grobem Dreck befreit

- Extrem stark verschmutzte / verhaarte Artikel werden nicht oder nur gegen Aufpreis

  entgegengenommen.

Gewicht Impräg.?( + 5.--)

PLZ + Ort

Handy

E-mail:

Name:

Vorname:

Strasse + Nr.

http://www.freiberger-wyss.ch/
mailto:wyss.yvonne@bluewin.ch

