Pferdedecken-Waschen

Yvonne Wyss Archweg 52 www.freiberger-wyss.ch wyss.yvonne@bluewin.ch

4226 Breitenbach **AUFTRAGGEBER:**

079 227 31 14 (SMS / Whatsapp)

Name:	
Vorname:	
Strasse + Nr.	
PLZ + Ort	
Handy	
E-mail:	

AUFTRAG (Waschen und Trocknen nachfolgender Artikel:)

Marke / Art der Decke	Farbe	Gewicht	lmpräg.?(+ 5)	Preis
			Total	

Entgegennahme (bitte nach Voranmeldung):

- trocken, Haare gut ausgebürstet, von Einstreu, Sand und grobem Dreck befreit
- Klettverschlüsse und Nähte von Haaren befreit. Verschlüsse geschlossen.
- Extrem stark verschmutzte / verhaarte Artikel werden nicht oder nur gegen Aufpreis entgegengenommen.

PREISLISTE 2024

Imprägnierung separat, zusätzlich pro Decke	5.00
Dicke Decken, ab 200g	29.00
gefütterte Decken	24.00
Abschwitz-Decken	16.00
alle Decken bis 50 g	16.00
Baumwoll-Schabracken	6.00
Kleinteile wie: Halsteile, Fliegenmasken, Gamaschen, Bandagen (pro Stück). Keine Lederteile. Kleinteile können nur angenommen werden bei gleichzeitigem Auftrag von mind. 1 Pferdedecke	
(unimprägniert). *	5.00
Lammfell-Sattelpad, Lammfell-Sitzwärmer, Lammfell-Schabracken	15.00
Lammfell-Kleinartikel (Gurt-Überzüge, Halfter mit Lammfell), pro Stk.	
Zuschlag für stark behaarte oder verschmutzte Decken, pro Decke	